
        令和５年９月５日 

 旭川市内小・中学校 

    学 校 長 様 

        ＰＴＡ会長 様 
事 務 局 長 様 

                                 
        旭川市ＰＴＡ連合会           

                                                          会  長 菅原 達朗 
                              総務部長 片桐 洋介 
 

令和５年度 旭川市・旭川市教育委員会との教育懇談会並びに懇親会開催のご案内 

 

 初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より旭川市Ｐ

ＴＡ連合会に対しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の「旭川市・旭川市教育委員会との教育懇談会」並びに「懇親会」を下記の通

り、開催いたします。当初、１０月２０日に予定しておりましたが、会場使用の関係で期日を

変更させていただきましたので、申し訳ございませんがご了承をお願いいたします。 
 つきましては、この度の教育懇談会の実施につきまして、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げ、時節柄、何かとご多用のことと存じますが、是非ご出席くださいますようご案

内申し上げます。なお、市Ｐ連役員へは、可能な範囲で結構ですので文書配付をお願いいたし

ます。  
記 

 

 １ 日  時  令和５年１０月１３日（金） 教育懇談会  １８：００～１９：３０ 

                                         懇 親 会  １９：３０～２１：００ 

 ２ 場  所  旭川トーヨーホテル（旭川市７条通７丁目） 
３ 参 加 者  参加対象は、校長先生・ＰＴＡ会長・市Ｐ連役員となっております 
４ 懇親会費  ６，０００円（１名）申込時に下記口座宛お振り込みください。 

 
 ５ 申込方法 お申し込みにつきましては、お手数をおかけしますが、市Ｐ連ホームページ 

「各種お申し込み」学校用からお願いいたします。 
     ※市Ｐ連ホームページの右上にある「各種お申し込み」学校用の中に提出 

ファイルをアップロードしてあります。このファイルを任意の場所に保 
存して必要事項を記入し、メールに添付して市Ｐ連事務局宛に送付してく

ださい。なお、集約後の処理の関係から、必ずこのファイルを使ってくだ

さい。 
 ６ そ の 他 準備の関係上、９月２２日（金）までに出席者のご返信と懇親会費の振込 

         をお願いいたします。 

       ※ 旭川市ＰＴＡ連合会事務局 

               E-mail : kyokupta@potato.ne.jp   TEL : ２３－２９１６ 

 
（銀行名） 旭川信用金庫 本店 

（店番号） ００１ （口座番号）  普通 ０１４０７８８ 

（口座名） 旭川市ＰＴＡ連合会  徴収会計  会長 菅原 達朗（スガワラ タツロウ） 

※ お振り込みの際には、旭川市立・教育大学を省いた学校名をお使いください。 

（振込先住所）〒070-0036 旭川市 6 条通 5 丁目 日章小学校 3Ｆ TEL 23-2916 
 

mailto:kyokupta@potato.ne.jp

